3
Brocciatore
Broaching Head
Il Brocciatore è un attrezzo per l’esecuzione rapida di cave poligonali
a sezione regolare (quadra, esagonale, TORX®, dentata, scanalata ecc.) in
fori ciechi o passanti. Inoltre, con l’ausilio dell’adattatore, sullo stesso
brocciatore si possono realizzare profili esterni a sezione regolare.
Il brocciatore può essere applicato sulla maggior parte delle macchine

G8-Q-2 G8K-Q-2 8 2 +0,05 +0,07 5 18
G8-Q-2,5 G8K-Q-2,5 8 2,5 +0,06 +0,08 6 18
G8-Q-3 G8K-Q-3 8 3  +0,06 +0,08 7 18
G8-Q-3,5 G8K-Q-3,5 8 3,5 +0,07 +0,09 8 18
G8-Q-4 G8K-Q-4 8 4 +0,07 +0,09 9 18
G8-Q-4,5 G8K-Q-4,5 8 4,5 +0,07 +0,09 9 18
G8-Q-5 G8K-Q-5 8 5  +0,08 +0,10 11 18
G8-Q-5,5 G8K-Q-5,5 8 5,5  +0,08 +0,10 11 18
G8-Q-6 G8K-Q-6 8 6  +0,08 +0,10 13 18
G8-Q-7 G8K-Q-7 8 7  +0,08 +0,10 15 18
G8-Q-8 G8K-Q-8 8 8  +0,08 +0,10 15 18
11
Catalogo generale   5° edizione
BROCCE G5 PER BROCCIATORI SERIE BR-G5 - DIAMETRO “d” DEL GAMBO: 5 MM
G5 BROACHES FOR BR-G5 BROACHING HEADS - 5 MM SHANK DIAMETER (“d”)
BROCCE G12 PER BROCCIATORI SERIE BR-G12 - DIAMETRO “d” DEL GAMBO: 12 MM.
G12 BROACHES FOR BR-G12 AND BR-G12B BROACHING HEADS - 12 MM SHANK DIAMETER (“d”)
Sezione esagonale standard (E)
Standard hexagonal section (E)
Sezione quadra standard (Q)
Standard square section (Q)
N.B.  La quota “d” diametro del gambo della broccia viene eseguito con tolleranza  “g6”
N.B.  The measure of the shank of the broach (“d”) has “g6” tolerance
 BROCCE G12A PER BROCCIATORI SERIE BR-G12A - DIAMETRO “d” DEL GAMBO: 12 MM.
G12A BROACHES FOR BR-G12A BROACHING HEADS - 12 MM SHANK DIAMETER (“d”)
C = Profondità utile di brocciatura
L1 = Profondità max. di lavoro
C = Depth of the shape

(materiale - material) d A L1 L C D
HSS SINTERIZ.
G12A-Q-4 G12AK-Q-4 12 4 +0,07 +0,09 55 60 9 10
G12A-Q-4,5 G12AK-Q-4,5 12 4,5 +0,07 +0,09 55 60 9 10
G12A-Q-5 G12AK-Q-5 12 5  +0,08 +0,10 55 60 11 10
G12A-Q-5,5 G12AK-Q-5,5 12 5,5  +0,08 +0,10 55 60 11 10
G12A-Q-6 G12AK-Q-6 12 6  +0,08 +0,10 55 60 13 10
G12A-Q-7 G12AK-Q-7 12 7  +0,08 +0,10 55 60 15 10
G12A-Q-8 G12AK-Q-8 12 8  +0,08 +0,10 55 60 17 10
G12A-Q-9 G12AK-Q-9 12 9  +0,09 +0,11 55 60 19 10
G12A-Q-10 G12AK-Q-10 12 10 +0,10 +0,12 55 60 21 10
G12A-Q-11 G12AK-Q-11 12 11 +0,10 +0,12 55 60 21 10
G12A-Q-12 G12AK-Q-12 12 12 +0,11 +0,13 55 60 21 10
12
Catalogo generale   5° edizione
BROCCE G16 PER BROCCIATORI SERIE BR-G16 - DIAMETRO “d” DEL GAMBO: 16 MM.
G16 BROACHES FOR BR-G16 BROACHING HEADS - 16 MM SHANK DIAMETER (“d”)
L1 = Profondità utile di brocciatura e max. di lavoro
L1= Depth of the shape and maximum broaching depth
Sezione esagonale standard (E)
Standard hexagonal section (E)
Sezione quadra standard (Q)
Standard square section (Q)
ARTICOLO-ITEM
(materiale - material) d A L1 L
HSS SINTERIZ.
G16-E-1 G16K-E-1 16 1 +0,04 +0,06 2 25
G16-E-1,5 G16K-E-1,5 16 1,5 +0,05 +0,07 3 25
G16-E-2 G16K-E-2 16 2 +0,05 +0,07 5 25
G16-E-2,5 G16K-E-2,5 16 2,5 +0,05 +0,07 6 25
G16-E-3 G16K-E-3 16 3 +0,06 +0,08 7 25
G16-E-3,5 G16K-E-3,5 16 3,5 +0,06 +0,08 8 25
G16-E-4 G16K-E-4 16 4 +0,07 +0,09 9 25
G16-E-4,5 G16K-E-4,5 16 4,5 +0,07 +0,09 9 25
G16-E-5 G16K-E-5 16 5 +0,08 +0,10 11 25
G16-E-5,5 G16K-E-5,5 16 5,5 +0,08 +0,10 11 25
G16-E-6 G16K-E-6 16 6 +0,08 +0,10 13 25
G16-E-7 G16K-E-7 16 7 +0,08 +0,10 15 25
G16-E-8 G16K-E-8 16 8 +0,08 +0,10 17 25
G16-E-9 G16K-E-9 16 9 +0,09 +0,11 19 25
G16-E-10 G16K-E-10 16 10 +0,10 +0,12 21 25
G16-E-11 G16K-E-11 16 11 +0,10 +0,12 21 25
G16-E-12 G16K-E-12 16 12 +0,11 +0,13 21 25
G16-E-13 G16K-E-13 16 13 +0,11 +0,13 21 25
G16-E-14 G16K-E-14 16 14 +0,12 +0,14 21 25
G16-E-15 G16K-E-15 16 15 +0,13 +0,15 21 25
G16-E-16 G16K-E-16 16 16 +0,13 +0,15 21 25
G16-E-17 G16K-E-17 16 17 +0,14 +0,16 21 25
G16-E-18 G16K-E-18 16 18 +0,15 +0,17 21 25
G16-E-19 G16K-E-19 16 19 +0,16 +0,18 21 25
G16-E-20 G16K-E-20 16 20 +0,18 +0,20 21 25
G16-E-21 G16K-E-21 16 21 +0,18 +0,20 21 25
G16-E-22 G16K-E-22 16 22 +0,19 +0,21 21 25
G16-E-23 G16K-E-23 16 23 +0,20 +0,22 21 25
G16-E-24 G16K-E-24 16 24 +0,21 +0,23 21 25
G16-E-25 G16K-E-25 16 25 +0,22 +0,24 21 25
ARTICOLO-ITEM
(materiale - material) d A L1 L
HSS SINTERIZ.
G16-Q-1 G16K-Q-1 16 1 +0,04 +0,06 2 25
G16-Q-1,5 G16K-Q-1,5 16 1,5 +0,05 +0,07 3 25
G16-Q-2 G16K-Q-2 16 2 +0,05 +0,07 5 25
G16-Q-2,5 G16K-Q-2,5 16 2,5 +0,05 +0,07 6 25
G16-Q-3 G16K-Q-3 16 3 +0,06 +0,08 7 25
G16-Q-3,5 G16K-Q-3,5 16 3,5 +0,07 +0,09 8 25
G16-Q-4 G16K-Q-4 16 4 +0,07 +0,09 9 25
G16-Q-4,5 G16K-Q-4,5 16 4,5 +0,07 +0,09 9 25
G16-Q-5 G16K-Q-5 16 5 +0,08 +0,10 11 25
G16-Q-5,5 G16K-Q-5,5 16 5,5 +0,08 +0,10 11 25
G16-Q-6 G16K-Q-6 16 6 +0,08 +0,10 13 25
G16-Q-7 G16K-Q-7 16 7 +0,08 +0,10 15 25
G16-Q-8 G16K-Q-8 16 8 +0,08 +0,10 17 25
G16-Q-9 G16K-Q-9 16 9 +0,09 +0,11 19 25
G16-Q-10 G16K-Q-10 16 10 +0,10 +0,12 21 25
G16-Q-11 G16K-Q-11 16 11 +0,10 +0,12 21 25
G16-Q-12 G16K-Q-12 16 12 +0,11 +0,13 21 25
G16-Q-13 G16K-Q-13 16 13 +0,11 +0,13 21 25
G16-Q-14 G16K-Q-14 16 14 +0,12 +0,14 21 25
G16-Q-15 G16K-Q-15 16 15 +0,13 +0,15 21 25
G16-Q-16 G16K-Q-16 16 16 +0,13 +0,15 21 25
G16-Q-17 G16K-Q-17 16 17 +0,14 +0,16 21 25
G16-Q-18 G16K-Q-18 16 18 +0,15 +0,17 21 25
G16-Q-19 G16K-Q-19 16 19 +0,16 +0,18 21 25
G16-Q-20 G16K-Q-20 16 20 +0,18 +0,20 21 25
G16-Q-21 G16K-Q-21 16 21 +0,18 +0,20 21 25
G16-Q-22 G16K-Q-22 16 22 +0,19 +0,21 21 25
G16-Q-23 G16K-Q-23 16 23 +0,20 +0,22 21 25
G16-Q-24 G16K-Q-24 16 24 +0,21 +0,23 21 25
G16-Q-25 G16K-Q-25 16 25 +0,22 +0,24 21 25
13
Catalogo generale   5° edizione
 BROCCE G16L PER BROCCIATORI SERIE BR-G16L - DIAMETRO “d” DEL GAMBO: 16 MM.
G16L BROACHES FOR BR-G16L BROACHING HEADS - 16 MM SHANK DIAMETER (“d”)
Sezione esagonale standard (E) - Serie LUNGA
Standard hexagonal section (E) - Long series
C = Profondità utile di brocciatura
L1 = Profondità max. di lavoro
C = Depth of the shape
L1 = maximum broaching depth
Sezione quadra standard (Q) - Serie LUNGA
Standard square section (Q) - Long series
ARTICOLO-ITEM
(materiale - material) d A L1 L C D
HSS SINTERIZ.
G16L-E-4 G16LK-E-4 16 4 +0,08 +0,10 40 45 11 7,5
G16L-E-5 G16LK-E-5 16 5 +0,08 +0,10 40 45 11 9
G16L-E-6 G16LK-E-6 16 6 +0,08 +0,10 40 45 13 9
G16L-E-7 G16LK-E-7 16 7 +0,08 +0,10 40 45 15 9
G16L-E-8 G16LK-E-8 16 8 +0,08 +0,10 40 45 17 9
G16L-E-9 G16LK-E-9 16 9 +0,09 +0,11 40 45 19 9
ARTICOLO-ITEM
(materiale - material) d A L1 L D
HSS SINTERIZ.
G16L-E-10 G16LK-E-10 16 10 +0,10 +0,12 40 45 9,5
G16L-E-11 G16LK-E-11 16 11 +0,10 +0,12 40 45 9,5
G16L-E-12 G16LK-E-12 16 12 +0,11 +0,13 40 45 10,5
G16L-E-13 G16LK-E-13 16 13 +0,11 +0,13 40 45 10,5
G16L-E-14 G16LK-E-14 16 14 +0,12 +0,14 40 45 12,5
G16L-E-15 G16LK-E-15 16 15 +0,13 +0,15 40 45 12,5
G16L-E-16 G16LK-E-16 16 16 +0,13 +0,15 40 45 13,5
G16L-E-17 G16LK-E-17 16 17 +0,14 +0,16 40 45 13,5
G16L-E-18 G16LK-E-18 16 18 +0,15 +0,17 40 45 15,5
G16L-E-19 G16LK-E-19 16 19 +0,16 +0,18 40 45 16,5
G16L-E-20 G16LK-E-20 16 20 +0,18 +0,20 40 45 17,5
G16L-E-21 G16LK-E-21 16 21 +0,18 +0,20 40 45 17,5
G16L-E-22 G16LK-E-22 16 22 +0,20 +0,22 40 45 19,5
G16L-E-23 G16LK-E-23 16 23 +0,20 +0,22 40 45 19,5
G16L-E-24 G16LK-E-24 16 24 +0,21 +0,23 40 45 21,5
G16L-E-25 G16LK-E-25 16 25 +0,22 +0,24 40 45 21,5
G16L-E-26 G16LK-E-26 16 26 +0,22 +0,24 40 45 22,5
G16L-E-27 G16LK-E-27 16 27 +0,22 +0,24 40 45 22,5
G16L-E-28 G16LK-E-28 16 28 +0,22 +0,24 40 45 22,5
ARTICOLO-ITEM
(materiale - material) d A L1 L C D
HSS SINTERIZ.
G16L-Q-4 G16LK-Q-4 16 4 +0,08 +0,10 40 45 11 7,5
G16L-Q-5 G16LK-Q-5 16 5 +0,08 +0,10 40 45 11 9
G16L-Q-6 G16LK-Q-6 16 6 +0,08 +0,10 40 45 13 9
G16L-Q-7 G16LK-Q-7 16 7 +0,08 +0,10 40 45 15 9
G16L-Q-8 G16LK-Q-8 16 8 +0,09 +0,11 40 45 17 9
G16L-Q-9 G16LK-Q-9 16 9 +0,09 +0,11 40 45 19 9
ARTICOLO-ITEM
(materiale - material) d A L1 L D
HSS SINTERIZ.
G16L-Q-10 G16LK-Q-10 16 10 +0,10 +0,12 40 45 9,5
G16L-Q-11 G16LK-Q-11 16 11 +0,10 +0,12 40 45 9,5
G16L-Q-12 G16LK-Q-12 16 12 +0,11 +0,13 40 45 10,5
G16L-Q-13 G16LK-Q-13 16 13 +0,11 +0,13 40 45 10,5
G16L-Q-14 G16LK-Q-14 16 14 +0,12 +0,14 40 45 12,5
G16L-Q-15 G16LK-Q-15 16 15 +0,13 +0,15 40 45 12,5
G16L-Q-16 G16LK-Q-16 16 16 +0,13 +0,15 40 45 13,5
G16L-Q-17 G16LK-Q-17 16 17 +0,14 +0,16 40 45 13,5
G16L-Q-18 G16LK-Q-18 16 18 +0,15 +0,17 40 45 15,5
G16L-Q-19 G16LK-Q-19 16 19 +0,16 +0,18 40 45 16,5
G16L-Q-20 G16LK-Q-20 16 20 +0,18 +0,20 40 45 17,5
G16L-Q-21 G16LK-Q-21 16 21 +0,18 +0,20 40 45 17,5
G16L-Q-22 G16LK-Q-22 16 22 +0,20 +0,22 40 45 19,5
G16L-Q-23 G16LK-Q-23 16 23 +0,20 +0,22 40 45 19,5
G16L-Q-24 G16LK-Q-24 16 24 +0,21 +0,23 40 45 21,5
G16L-Q-25 G16LK-Q-25 16 25 +0,22 +0,24 40 45 21,5
14
Catalogo generale   5° edizione
 BROCCE G25 PER BROCCIATORI SERIE BR-G25 - DIAMETRO “d” DEL GAMBO: 25 MM.
G25 BROACHES FOR BR-G25 BROACHING HEADS - 25 MM SHANK DIAMETER (“d”)
C = Profondità utile di brocciatura
L1 = Profondità max. di lavoro
C = Depth of the shape
L1 = maximum broaching depth
ARTICOLO-ITEM
(materiale - material) d A L1 L
HSS SINTERIZ.
G25-Q-15 G25K-Q-15 25 15 +0,13 +0,15 65 70
G25-Q-16 G25K-Q-16 25 16 +0,13 +0,15 65 70
G25-Q-17 G25K-Q-17 25 17 +0,14 +0,16 65 70
G25-Q-18 G25K-Q-18 25 18 +0,15 +0,17 65 70
G25-Q-19 G25K-Q-19 25 19 +0,16 +0,18 65 70
G25-Q-20 G25K-Q-20 25 20 +0,18 +0,20 65 70
G25-Q-21 G25K-Q-21 25 21 +0,18 +0,20 65 70
G25-Q-22 G25K-Q-22 25 22 +0,20 +0,22 65 70
G25-Q-23 G25K-Q-23 25 23 +0,20 +0,22 65 70
G25-Q-24 G25K-Q-24 25 24 +0,21 +0,23 65 70
G25-Q-25 G25K-Q-25 25 25 +0,22 +0,24 65 70
ARTICOLO-ITEM
(materiale - material) d A L1 L
HSS SINTERIZ.
G25-E-15 G25K-E-15 25 15 +0,13 +0,15 65 70
G25-E-16 G25K-E-16 25 16 +0,13 +0,15 65 70
G25-E-17 G25K-E-17 25 17 +0,14 +0,16 65 70
G25-E-18 G25K-E-18 25 18 +0,15 +0,17 65 70
G25-E-19 G25K-E-19 25 19 +0,16 +0,18 65 70
G25-E-20 G25K-E-20 25 20 +0,18 +0,20 65 70
G25-E-21 G25K-E-21 25 21 +0,18 +0,20 65 70
G25-E-22 G25K-E-22 25 22 +0,20 +0,22 65 70
G25-E-23 G25K-E-23 25 23 +0,20 +0,22 65 70
G25-E-24 G25K-E-24 25 24 +0,21 +0,23 65 70
G25-E-25 G25K-E-25 25 25 +0,22 +0,24 65 70
G25-E-26 G25K-E-26 25 26 +0,22 +0,24 65 70
G25-E-27 G25K-E-27 25 27 +0,22 +0,24 65 70
G25-E-28 G25K-E-28 25 28 +0,22 +0,24 65 70
G25-E-29 G25K-E-29 25 29 +0,22 +0,24 65 70
G25-E-30 G25K-E-30 25 30 +0,23 +0,25 65 70
G25-E-31 G25K-E-31 25 31 +0,23 +0,25 65 70
G25-E-32 G25K-E-32 25 32 +0,23 +0,25 65 70
G25-E-33 G25K-E-33 25 33 +0,23 +0,25 65 70
G25-E-34 G25K-E-34 25 34 +0,23 +0,25 65 70
G25-E-35 G25K-E-35 25 35 +0,24 +0,26 65 70
G25-E-36 G25K-E-36 25 36 +0,24 +0,26 65 70
G25-E-37 G25K-E-37 25 37 +0,24 +0,26 65 70
G25-E-38 G25K-E-38 25 38 +0,24 +0,26 65 70
G25-E-39 G25K-E-39 25 39 +0,24 +0,26 65 70
G25-E-40 G25K-E-40 25 40 +0,24 +0,26 65 70
Sezione esagonale standard (E)
Standard hexagonal section (E)
Sezione quadra standard (Q)
Standard square section (Q)

STD broaches for polygonal holes - Sizes in inches
L1 = Profondità utile di brocciatura e max. di lavoro
L1= Depth of the shape and maximum broaching depth
ARTICOLO-ITEM
(materiale - material) d A L1 L
HSS SINTERIZ.
GP8-E-3/32" GP8K-E-3/32" 8 2,38 +0,06 +0,08 5 18
GP8-E-1/8" GP8K-E-1/8" 8 3,17 +0,07 +0,09 6 18
GP8-E-5/32" GP8K-E-5/32" 8 3,97 +0,08 +0,10 8 18
GP8-E-3/16" GP8K-E-3/16" 8 4,76 +0,08 +0,10 9 18
GP8-E-7/32" GP8K-E-7/32" 8 5,55 +0,08 +0,10 11 18
GP8-E-1/4" GP8K-E-1/4" 8 6,35 +0,08 +0,10 13 18
ARTICOLO-ITEM
(materiale - material) d A L1 L
HSS SINTERIZ.
GP12-E-3/32" GP12K-E-3/32" 12 2,38 +0,06 +0,08 5 25
GP12-E-1/8" GP12K-E-1/8" 12 3,17 +0,07 +0,09 6 25
GP12-E-5/32" GP12K-E-5/32" 12 3,97 +0,08 +0,10 8 25
GP12-E-3/16" GP12K-E-3/16" 12 4,76 +0,08 +0,10 9 25
GP12-E-7/32" GP12K-E-7/32" 12 5,55 +0,08 +0,10 11 25
GP12-E-1/4" GP12K-E-1/4" 12 6,35 +0,08 +0,10 13 25
GP12-E-9/32" GP12K-E-9/32" 12 7,14 +0,09 +0,11 16 25
GP12-E-5/16" GP12K-E-5/16" 12 7,93 +0,09 +0,11 16 25
GP12-E-3/8" GP12K-E-3/8" 12 9,52 +0,10 +0,12 18 25
GP12-E-1/2" GP12K-E-1/2" 12 12,70 +0,12 +0,14 21 25
ARTICOLO-ITEM
(materiale - material) d A L1 L
HSS SINTERIZ.
GP8-Q-3/32" GP8K-Q-3/32" 8 2,38 +0,06 +0,08 5 18
GP8-Q-1/8" GP8K-Q-1/8" 8 3,17 +0,07 +0,09 6 18
GP8-Q-5/32" GP8K-Q-5/32" 8 3,97 +0,08 +0,10 8 18
GP8-Q-3/16" GP8K-Q-3/16" 8 4,76 +0,08 +0,10 9 18
GP8-Q-7/32" GP8K-Q-7/32" 8 5,55 +0,08 +0,10 11 18
GP8-Q-1/4" GP8K-Q-1/4" 8 6,35 +0,08 +0,10 13 18
ARTICOLO-ITEM
(materiale - material) d A L1 L
HSS SINTERIZ.
GP12-Q-3/32" GP12K-Q-3/32" 12 2,38 +0,06 +0,08 5 25
GP12-Q-1/8" GP12K-Q-1/8" 12 3,17 +0,07 +0,09 6 25
GP12-Q-5/32" GP12K-Q-5/32" 12 3,97 +0,08 +0,10 8 25
GP12-Q-3/16" GP12K-Q-3/16" 12 4,76 +0,08 +0,10 9 25
GP12-Q-7/32" GP12K-Q-7/32" 12 5,55 +0,08 +0,10 11 25
GP12-Q-1/4" GP12K-Q-1/4" 12 6,35 +0,08 +0,10 15 25
GP12-Q-9/32" GP12K-Q-9/32" 12 7,14 +0,09 +0,11 16 25
GP12-Q-5/16" GP12K-Q-5/16" 12 7,93 +0,09  +0,11 16 25
GP12-Q-3/8" GP12K-Q-3/8" 12 9,52 +0,10 +0,12 18 25
GP12-Q-1/2" GP12K-Q-1/2" 12 12,70 +0,12 +0,14 21 25
Sezione esagonale standard (E)
Standard hexagonal section (E)
Sezione quadra standard (Q)
Standard square section (Q)
16
Catalogo generale   5° edizione
 BROCCE GP12A POLIGONALI PER BOCCIATORE BR-G12A - MISURE IN POLLICI
GP12A POLYGONAL BROACHES FOR BR-G12A BROACHING HEADS - SIZES IN INCHES
PER BROCCIATORI SERIE G12A
FOR G12A BROACHING HEADS
ARTICOLO-ITEM
(materiale - material) d A L1 L C D
HSS SINTERIZ.
GP12A-E-3/32" GP12AK-E-3/32" 12 2,38 +0,06 +0,08 55 60 5 10
GP12A-E-1/8" GP12AK-E-1/8" 12 3,17 +0,07 +0,09 55 60 6 10
GP12A-E-5/32" GP12AK-E-5/32" 12 3,97 +0,08 +0,10 55 60 9 10
GP12A-E-3/16" GP12AK-E-3/16" 12 4,76 +0,08 +0,10 55 60 9 10
GP12A-E-7/32" GP12AK-E-7/32" 12 5,55 +0,08 +0,10 55 60 11 10
GP12A-E-1/4" GP12AK-E-1/4" 12 6,35 +0,08 +0,10 55 60 13 10
GP12A-E-5/16" GP12AK-E-5/16" 12 7,93 +0,09 +0,11 55 60 16 10
GP12A-E-3/8" GP12AK-E-3/8" 12 9,52 +0,10 +0,12 55 60 18 10
GP12A-E-1/2 GP12AK-E-1/2 12 12,70 +0,12 +0,14 55 60 21 10
ARTICOLO-ITEM
(materiale - material) d A L1 L C D
HSS SINTERIZ.
GP12A-Q-3/32" GP12AK-Q-3/32" 12 2,38 +0,06 +0,08 55 60 5 10
GP12A-Q-1/8" GP12AK-Q-1/8" 12 3,17 +0,07 +0,09 55 60 6 10
GP12A-Q-5/32" GP12AK-Q-5/32" 12 3,97 +0,08 +0,10 55 60 9 10
GP12A-Q-3/16" GP12AK-Q-3/16" 12 4,76 +0,08 +0,10 55 60 9 10
GP12A-Q-7/32" GP12AK-Q-7/32" 12 5,55 +0,08 +0,10 55 60 11 10
GP12A-Q-1/4" GP12AK-Q-1/4" 12 6,35 +0,08 +0,10 55 60 13 10
GP12A-Q-5/16" GP12AK-Q-5/16" 12 7,93 +0,09 +0,11 55 60 16 10
GP12A-Q-3/8" GP12AK-Q-3/8" 12 9,52 +0,10 +0,12 55 60 18 10
GP12A-Q-1/2" GP12AK-Q-1/2" 12 12,70 +0,12 +0,14 55 60 21 10
Sezione esagonale standard (E)
Standard hexagonal section (E)
Sezione quadra standard (Q)
Standard square section (Q)
PER BROCCIATORI SERIE BR-G16
FOR BR-G16 BROACHING HEADS
ARTICOLO-ITEM
(materiale - material) d A L1 L
HSS SINTERIZ.
GP16-E-3/32" GP16K-E-3/32" 16 2,38 +0,06 +0,08 5 25
GP16-E-1/8" GP16K-E-1/8" 16 3,17 +0,07 +0,09 6 25
GP16-E-5/32" GP16K-E-5/32" 16 3,97 +0,08 +0,10 8 25
GP16-E-3/16" GP16K-E-3/16" 16 4,76 +0,08 +0,10 9 25
GP16-E-7/32" GP16K-E-7/32" 16 5,55 +0,08 +0,10 11 25
GP16-E-1/4" GP16K-E-1/4" 16 6,35 +0,08 +0,10 13 25
GP16-E-5/16" GP16K-E-5/16" 16 7,93 +0,09  +0,11 16 25
GP16-E-3/8" GP16K-E-3/8" 16 9,52 +0,10 +0,12 18 25
GP16-E-1/2" GP16K-E-1/2" 16 12,70 +0,12 +0,14 21 25
GP16-E-9/16" GP16K-E-9/16" 16 14,28 +0,12 +0,14 21 25
GP16-E-5/8" GP16K-E-5/8" 16 15,87 +0,13 +0,15 21 25
GP16-E-3/4" GP16K-E-3/4" 16 19,05 +0,17 +0,19 21 25
GP16-E-7/8" GP16K-E-7/8" 16 22,22 +0,21 +0,23 21 25
GP16-E-1" GP16K-E-1" 16 25,40 +0,22 +0,24 21 25
ARTICOLO-ITEM
(materiale - material) d A L1 L
HSS SINTERIZ.
GP16-Q-3/32" GP16K-Q-3/32" 16 2,38 +0,06 +0,08 5 25
GP16-Q-1/8" GP16K-Q-1/8" 16 3,17 +0,07 +0,09 6 25
GP16-Q-5/32" GP16K-Q-5/32" 16 3,97 +0,08 +0,10 8 25
GP16-Q-3/16" GP16K-Q-3/16" 16 4,76 +0,08 +0,10 9 25
GP16-Q-7/32" GP16K-Q-7/32" 16 5,55 +0,08 +0,10 11 25
GP16-Q-1/4" GP16K-Q-1/4" 16 6,35 +0,08 +0,10 13 25
GP16-Q-5/16" GP16K-Q-5/16" 16 7,93 +0,09  +0,11 16 25
GP16-Q-3/8" GP16K-Q-3/8" 16 9,52 +0,10 +0,12 18 25
GP16-Q-1/2" GP16K-Q-1/2" 16 12,70 +0,12 +0,14 21 25
GP16-Q-9/16" GP16K-Q-9/16" 16 14,28 +0,12 +0,14 21 25
GP16-Q-5/8" GP16K-Q-5/8" 16 15,87 +0,13 +0,15 21 25
GP16-Q-3/4" GP16K-Q-3/4" 16 19,05 +0,17 +0,19 21 25
GP16-Q-7/8" GP16K-Q-7/8" 16 22,22 +0,21 +0,23 21 25
GP16-Q-1" GP16K-Q-1" 16 25,40 +0,22 +0,24 21 25
L1 = Profondità utile di brocciatura e max. di lavoro
L1= Depth of the shape and maximum broaching depth
17
Catalogo generale   5° edizione

GT8-T20 GT8K-T20 20 3,96 2,86 1,50 1,60 18
GT8-T25 GT8K-T25 25 4,55 3,28 1,60 2,00 18
GT8-T27 GT8K-T27 27 5,10 3,65 2,00 2,40 18
GT8-T30 GT8K-T30 30 5,65 4,07 2,60 3,00 18
GT8-T40 GT8K-T40 40 6,8 4,88 3,00 3,30 18
ARTICOLO-ITEM
(materiale - material) TORX® A B
H
L
HSS SINTERIZ. min      max
GT12-T5 GT12K-T5 5 1,48 1,06 0,40 0,60 25
GT12-T6 GT12K-T6 6 1,80 1,29 0,50 0,70 25
GT12-T7 GT12K-T7 7 2,08 1,49 0,60 0,90 25
GT12-T8 GT12K-T8 8 2,45 1,80 0,70 0,90 25
GT12-T9 GT12K-T9 9 2,58 1,85 0,80 1,00 25
GT12-T10 GT12K-T10 10 2,85 2,07 1,00 1,30 25
GT12-T15 GT12K-T15 15 3,38 2,44 1,30 1,50 25
GT12-T20 GT12K-T20 20 3,96 2,86 1,50 1,60 25
GT12-T25 GT12K-T25 25 4,55 3,28 1,60 2,00 25
GT12-T27 GT12K-T27 27 5,10 3,65 2,00 2,40 25
GT12-T30 GT12K-T30 30 5,65 4,07 2,60 3,00 25
GT12-T40 GT12K-T40 40 6,80 4,88 3,00 3,30 25
GT12-T45 GT12K-T45 45 7,97 5,68 3,50 4,00 25
GT12-T50 GT12K-T50 50 8,99 6,50 4,00 4,50 25
GT12-T55 GT12K-T55 55 11,41 8,1 4,3 5,20 25
ARTICOLO-ITEM
(materiale - material) TORX® A B
H
L
HSS SINTERIZ. min      max
GT16-T10 GT16K-T10 10 2,85 2,07 1,00 1,30 25
GT16-T15 GT16K-T15 15 3,38 2,44 1,30 1,50 25
GT16-T20 GT16K-T20 20 3,96 2,86 1,50 1,60 25
GT16-T25 GT16K-T25 25 4,55 3,28 1,60 2,00 25
GT16-T27 GT16K-T27 27 5,10 3,65 2,00 2,40 25
GT16-T30 GT16K-T30 30 5,65 4,07 2,60 3,00 25
GT16-T40 GT16K-T40 40 6,80 4,88 3,00 3,30 25
GT16-T45 GT16K-T45 45 7,97 5,68 3,50 4,00 25
GT16-T50 GT16K-T50 50 8,99 6,50 4,00 4,50 25
GT16-T55 GT16K-T55 55 11,41 8,1 4,30 5,20 25
GT16-T60 GT16K-T60 60 13,49 9,66 5,10 6,00 25
Brocce per brocciatore serie BR-G16
Broaches for BR-G16 broaching heads
Brocce per brocciatore serie BR-G12
Broaches for BR-G12 broaching heads

GT8-IP20 GT8K-IP20 20 3,96 3,09 1,40 1,70 18
GT8-IP25 GT8K-IP25 25 4,56 3,49 1,60 2,00 18
GT8-IP27 GT8K-IP27 27 5,11 3,99 2,00 2,40 18
GT8-IP30 GT8K-IP30 30 5,65 4,39 2,20 2,70 18
GT8-IP40 GT8K-IP40 40 6,80 5,28 3,00 3,40 18
ARTICOLO-ITEM
(materiale - material) TORX® A B
H
L
HSS SINTERIZ. min      max
GT12-IP5 GT12K-IP5 5 1,48 1,13 0,50 0,70 25
GT12-IP6 GT12K-IP6 6 1,78 1,38 0,60 0,80 25
GT12-IP7 GT12K-IP7 7 2,09 1,60 0,65 0,90 25
GT12-IP8 GT12K-IP8 8 2,42 1,86 0,70 1,00 25
GT12-IP9 GT12K-IP9 9 2,60 2,01 0,80 1,10 25
GT12-IP10 GT12K-IP10 10 2,85 2,18 1,00 1,30 25
GT12-IP15 GT12K-IP15 15 3,38 2,61 1,20 1,50 25
GT12-IP20 GT12K-IP20 20 3,96 3,09 1,40 1,70 25
GT12-IP25 GT12K-IP25 25 4,56 3,49 1,60 2,00 25
GT12-IP27 GT12K-IP27 27 5,11 3,99 2,00 2,40 25
GT12-IP30 GT12K-IP30 30 5,65 4,39 2,20 2,70 25
GT12-IP40 GT12K-IP40 40 6,80 5,28 3,00 3,40 25
GT12-IP45 GT12K-IP45 45 7,98 6,29 3,40 4,00 25
GT12-IP50 GT12K-IP50 50 8,99 6,98 3,80 4,20 25
GT12-IP55 GT12K-IP55 55 11,38 9,08 4,30 5,20 25
ARTICOLO-ITEM
(materiale - material) TORX® A B
H
L
HSS SINTERIZ. min      max
GT16-IP10 GT16K-IP10 10 2,85 2,18 1,00 1,30 25
GT16-IP15 GT16K-IP15 15 3,38 2,61 1,20 1,50 25
GT16-IP20 GT16K-IP20 20 3,96 3,09 1,40 1,70 25
GT16-IP25 GT16K-IP25 25 4,56 3,49 1,60 2,00 25
GT16-IP27 GT16K-IP27 27 5,11 3,99 2,00 2,40 25
GT16-IP30 GT16K-IP30 30 5,65 4,39 2,20 2,70 25
GT16-IP40 GT16K-IP40 40 6,80 5,28 3,00 3,40 25
GT16-IP45 GT16K-IP45 45 7,98 6,29 3,40 4,00 25
GT16-IP50 GT16K-IP50 50 8,99 6,98 3,80 4,20 25
GT16-IP55 GT16K-IP55 55 11,38 9,08 4,30 5,20 25
GT16-IP60 GT16K-IP60 60 13,44 10,52 5,10 6,00 25
Brocce per brocciatore serie BR-G16
Broaches for BR-G16 broaching heads
Brocce per brocciatore serie BR-G12
Broaches for BR-G12 broaching heads